

**CITY OF NEWTON, KANSAS
TABULATION OF BIDS**

Improvement: Sand Creek Addition Ph 3 Water Extension
 Project: #12WT000004(418)
 Date: April 26, 2012

				Engineer's Estimate		Jess McCullough McCullough Excavation Inc 9210 E 34th St N Wichita, KS 67226 316-634-2199		Joe Nowak Nowak Constr Co Inc PO Box 218 Goddard, KS 67052 316-794-8898		Earl Mies Mies Construction Inc 1919 SW Blvd Wichita, KS 67213 316-945-7227		Jack Stamp W B Carter Constr Co 6015 N Broadway Wichita, KS 67219 316-744-1247		Martin Dondlinger Dondlinger & Sons 2656 S Sheridan Wichita, KS 67217 316-945-0555		Ron Duling Duling Construction 4200 S West St Wichita, KS 67217 316-522-3458		C K Contracting LLC 1444 S St Clair Wichita, KS 67213 316-267-1996	
Item No.	Description	Qty.	Type	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	8" DIP Waterline (Class 52)	1,025	LF	\$ 35.00	\$ 35,875.00	\$ 32.00	\$ 32,800.00	\$ 34.33	\$ 35,188.25	\$ 37.50	\$ 38,437.50	\$ 37.00	\$ 37,925.00	\$ 41.00	\$ 42,025.00	\$ 43.00	\$ 44,075.00	\$ 40.00	\$ 41,000.00
2	6" Anchored Gate Valve Assembly	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 850.00	\$ 850.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,080.00	\$ 1,080.00	\$ 800.00	\$ 800.00
3	Fire Hydrant Assembly	2	EA	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$ 2,942.00	\$ 5,884.00	\$ 3,075.00	\$ 6,150.00	\$ 3,011.25	\$ 6,022.50	\$ 3,100.00	\$ 6,200.00	\$ 3,200.00	\$ 6,400.00	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00	\$ 3,200.00	\$ 6,400.00
4	Flowable Fill	41	LF	\$ 60.00	\$ 2,460.00	\$ 15.00	\$ 615.00	\$ 25.00	\$ 1,025.00	\$ 15.00	\$ 615.00	\$ 26.00	\$ 1,066.00	\$ 20.00	\$ 820.00	\$ 25.00	\$ 1,025.00	\$ 60.00	\$ 2,460.00
5	Project Seeding	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,907.66	\$ 3,907.66
6	Erosion Control BMP's	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 50.00	\$ 50.00
7	Site Clearing & Restoration	1	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 569.00	\$ 569.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 3,907.66	\$ 3,907.66
	NOTE: Construction Staking shall be provided by the City of Newton / Baughman at no cost to the Contractor																		
	TOTAL:				\$ 50,335.00		\$ 40,500.00		\$ 43,533.25		\$ 46,000.00		\$ 48,460.00		\$ 52,345.00		\$ 52,880.00		\$ 58,525.32
	Bid Bond:						Yes		Yes		Yes		Yes		Yes		Yes		Yes